
UCHWAŁA NR XXXIII/274/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Rusiec na obwody głosowania oraz wyznaczenia numerów obwodów, ich 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.   
z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130), art. 12 § 2 – 3 i § 11 -13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089; z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 
pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 130), działając na wniosek Wójta Gminy Rusiec, Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rusiec na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Na ustalenia  Rady  Gminy  Rusiec  w sprawie podziału na stałe obwody do głosowania, wyborcom  
w liczbie co  najmniej 15, przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do  Komisarza  Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim  w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu  w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicyogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Ruścu oraz na tablicach ogłoszeń sołtysów Gminy Rusiec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Rusiec

Bartłomiej Bieniek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1949



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/274/2018
Rady Gminy Rusiec
z dnia 23 marca 2018 r.

Podział gminy Rusiec na stałe obwody głosowania

Nr obwodu
głosowania

Granice obwodu głosowania (sołectwa): Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

1. Andrzejów, Jastrzębice, Korablew, Krasowa, Kuźnica, Rusiec I: ulice: Cicha, Leśna, Łąkowa, 
Koniecpolskiego, Krótka, Kwiatowa, Piaskowa, Słoneczna, Spacerowa, Targowa, 
Wieluńska od nr 56 do 96 oraz od nr 31 do nr 55 (nieparzyste), Żeromskiego;

Urząd Gminy w Ruścu
ul. Wieluńska 35

2. Antonina, Rusiec I: Maliniec, Orzeł, ulice - Kilińskiego, Polna, Południowa, Sosnowa, Zielona, Rusiec 
II: Rusiec Kolonia, ulice - Dąbrowskiego, Dworcowa, Konopnickiej, Kościuszki, Mickiewicza, Rybna, 
Wieluńska od nr 1 do 30a oraz od nr 32 do 54 (parzyste);

Gminny Ośrodek Kultury 
w Ruścu

ul. Koniecpolskiego 5

3. Mierzynów, Nowa Wola, Prądzew, Wincentów, Wola Wiązowa, Zakurowie; Zespół Szkolno –
Przedszkolny w Woli 

Wiązowej

4. Dąbrowa Rusiecka, Dębina, Rusiec I: Żary; Dom Dziecka
w Dąbrowie Rusieckiej

5. Aleksandrów, Annolesie, Dęby Wolskie, Zalasy; Budynek byłej Szkoły
Podstawowej 

w Dąbrówkach 
Kobylańskich

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1949


		2018-04-13T10:18:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




